
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 건립 (단위:천원)

상동도서관 3,307,144 2,510,878 796,266

국 60,774

도 114,019

시 3,132,351

도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술) 2,215,846 1,520,343 695,503

도 84,308

시 2,131,538

도서관 건립 35,000 2,700 32,300

심곡도서관 국유점유부지 매입 0 0 0

201 일반운영비 0 0 0

01 사무관리비 0 0 0

본예산 3,000 0 3,000

○심곡도서관 부지 내 국유림 감정평가 수

수료 3,000

추경1회 ( 0) ( 3,000) ( △3,000)

○심곡도서관 부지 내 국유림 감정평가 수

수료 ( 0) ( 3,000) ( △3,000)

3,000,000원

0원

상동도서관 통합안내데스크 조성 35,000 0 35,000

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

본예산 35,000 0 35,000

○집기 및 물품구입비 35,00035,000,000원

도서관 자료확충 816,170 449,742 366,428

도 52,370

시 763,800

도서관자료 확충 766,170 449,742 316,428

도 2,370

시 763,800

201 일반운영비 107,500 105,942 1,558

01 사무관리비 107,500 105,942 1,558

본예산 107,500 105,942 1,558

○도서정리용품 구입비 28,800

○정기간행물 구입비 52,000

― 시립도서관 5개관 47,000

― 직영작은도서관 3개소 5,000

○부천의 책 릴레이 도서구입비

6,700

○신문구독료 20,000

28,800,000원

47,000,000원

5,000,000원

13,400원*500권

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 자료확충 (단위:천원)

― 상동도서관 4,360

― 심곡도서관 3,768

― 꿈빛도서관 5,192

― 책마루도서관 3,480

― 송내도서관 3,200

1,090,000원*4회

942,000원*4회

1,298,000원*4회

870,000원*4회

800,000원*4회

405 자산취득비 658,670 343,800 314,870

도 2,370

시 656,300

02 도서구입비 658,670 343,800 314,870

도 2,370

시 656,300

본예산 656,300 343,800 312,500

○시립도서관 5개관 자료구입비 596,000

― 도서 552,000

― 비도서 4,000

― 전자책 30,000

― 오디오북 10,000

○숲속 작은도서관 도서구입비

16,080

○칙칙폭폭 작은도서관 도서구입비

4,020

○신중동역사내 작은도서관 도서구입비

40,200

추경1회 ( 658,670) ( 656,300) ( 2,370)

(도 2,370) ( 0) ( 2,370)

(시 656,300) ( 656,300) ( 0)

○숲속 작은도서관 도서구입비 ( 17,400) ( 16,080) ( 1,320)

(도 1,320) ( 0) ( 1,320)

(시 16,080) ( 16,080) ( 0)

○칙칙폭폭 작은도서관 도서구입비

( 5,070) ( 4,020) ( 1,050)

(도 1,050) ( 0) ( 1,050)

(시 4,020) ( 4,020) ( 0)

12,000원*46,000권

20,000원*200점

15,000원*2,000권

200,000원*50종

13,400원*1,200권

13,400원*300권

13,400원*3,000권

17,400,000원

5,070,000원

도서관자료 확충(도비) 50,000 0 50,000

도 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

도 50,000

02 도서구입비 50,000 0 50,000

도 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 자료확충 (단위:천원)

추경1회 ( 50,000) ( 0) ( 50,000)

(도 50,000) ( 0) ( 50,000)

○시립도서관(5개관) 아동도서 구입(성립전

) ( 50,000) ( 0) ( 50,000)

(도 50,000) ( 0) ( 50,000)

5,000권*10,000원

대외협력 서비스 강화 611,129 436,280 174,849

도 31,938

시 579,191

작은도서관 운영 455,035 436,280 18,755

도 26,700

시 428,335

101 인건비 33,119 0 33,119

04 기간제근로자등보수 33,119 0 33,119

본예산 33,119 0 33,119

○작은도서관순회사서 기간제근로자 인건비

16,939

○작은도서관순회사서 기간제근로자 생활임

금 2,043

○작은도서관순회사서 기간제근로자 산재보

험료 152

○신중동역사 내 작은도서관 기간제근로자

인건비 11,337

― 기본급 9,110

― 주휴수당 1,812

― 연차수당 415

○신중동역사 내 작은도서관 기간제근로자

생활임금 1,368

― 기본급 1,099

― 주휴수당 219

― 연차수당 50

○신중동역사 내 작은도서관 기간제근로자

보험료 1,280

― 국민연금 572

― 건강보험 389

― 노인장기요양보험 26

― 고용보험 191

― 산재보험 102

6,470원*2명*7시간*187일

780원*2명*7시간*187일

18,982,000원*8/1,000

51,760원*1명*22일*8월

51,760원*1명*35주

51,760원*1명*8월

780원*1명*8시간*22일*8월

780원*1명*8시간*35주

780원*1명*8시간*8월

12,705,000원*45/1,000

12,705,000원*30.6/1,000

389,000원*65.5/1,000

12,705,000원*15/1,000

12,705,000원*8/1,000

201 일반운영비 14,800 21,324 △6,524

01 사무관리비 8,600 14,140 △5,540

본예산 8,600 14,140 △5,540
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

○우수 작은도서관 상패 제작비 150

○민간위탁 심의 및 평가위원 수당

1,050

○도서관학교 운영 3,500

○작은도서관 독서문화프로그램 운영

3,500

○사립작은도서관 현판 제작 400

150,000원

1,050,000원

3,500,000원

3,500,000원

80,000원*5개소

02 공공운영비 6,200 7,184 △984

본예산 6,200 7,184 △984

○도서관운영 업무용 차량유지비 3,700

― 차량유지비 3,600

― 차량 환경개선부담금 100

○공립작은도서관 시설장비 유지비

2,500

300,000원*1대*12월

50,000원*1대*2회

2,500,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

본예산 2,000 0 2,000

○작은도서관 운영 업무추진 2,0002,000,000원

307 민간이전 307,796 324,919 △17,123

02 민간경상사업보조 1,600 1,600 0

본예산 1,600 1,600 0

○도서관 시민학교 운영 1,6001,600,000원

05 민간위탁금 306,196 323,319 △17,123

본예산 306,196 323,319 △17,123

○공립작은도서관 운영비 306,196306,196,000원

402 민간자본이전 89,480 84,837 4,643

도 26,700

시 62,780

02 민간자본사업보조(이전재원) 89,480 0 89,480

도 26,700

시 62,780

본예산 38,000 0 38,000

○공립작은도서관 도서구입 24,000

○사립작은도서관 도서구입 14,000

추경1회 ( 89,480) ( 38,000) ( 51,480)

(도 26,700) ( 0) ( 26,700)

(시 62,780) ( 38,000) ( 24,780)

○공립작은도서관 도서구입 ( 34,080) ( 24,000) ( 10,080)

24,000,000원

14,000,000원

34,080,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

(도 10,080) ( 0) ( 10,080)

(시 24,000) ( 24,000) ( 0)

○사립작은도서관 도서구입 ( 25,400) ( 14,000) ( 11,400)

(도 7,620) ( 0) ( 7,620)

(시 17,780) ( 14,000) ( 3,780)

○아파트 작은도서관 설치 지원(성립전)

( 30,000) ( 0) ( 30,000)

(도 9,000) ( 0) ( 9,000)

(시 21,000) ( 0) ( 21,000)

25,400,000원

30,000,000원

405 자산취득비 7,840 5,200 2,640

01 자산및물품취득비 7,840 5,200 2,640

본예산 7,840 5,200 2,640

○공립작은도서관 운영 집기 구입 7,840

― 서가 400

― 컴퓨터 1,000

― 냉난방기 6,440

400,000원*1개

1,000,000원*1대

3,220,000원*2대

유네스코 창의도시 가입추진 59,280 0 59,280

201 일반운영비 57,680 0 57,680

01 사무관리비 51,680 0 51,680

본예산 51,680 0 51,680

○일인일저(一人一著) 책 쓰기 교육 지도자

양성 16,680

○문학카페 책 수다방 조성 30,000

― 도서 및 서가구입 25,000

― 사인물, 홍보비 2,500

― 프로그램 운영비 2,500

○부천작가콘서트 운영 5,000

― 프로그램 운영비 5,000

16,680,000원

5,000,000원*5개소

500,000원*5개소

500,000원*5회

500,000원*10회

03 행사운영비 6,000 0 6,000

본예산 6,000 0 6,000

○유네스코 관련 워크숍 및 간담회

4,000

○세계시민교육 운영 2,000

― 세계시민캠프 1,200

― 세계시민교육 대중강연 800

4,000,000원

1,200,000원

400,000원*2회

203 업무추진비 1,600 0 1,600

03 시책추진업무추진비 1,600 0 1,600

본예산 1,600 0 1,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

○유네스코창의도시네트워크가입 업무추진

1,6001,600,000원

신중동역사 내 작은 도서관 조성 39,350 0 39,350

201 일반운영비 9,350 0 9,350

01 사무관리비 8,350 0 8,350

본예산 8,350 0 8,350

○도서관 홍보물 제작비 3,350

― 홍보 팸플릿 및 전단지 3,000

― 홍보 현수막 350

○도서관 운영 소모성 물품 구입비

5,000

3,000,000원

70,000원*5개

5,000,000원

03 행사운영비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○신중동역사 내 작은도서관 개관 행사운영

비 1,0001,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○신중동역사 내 작은도서관 집기 및 물품

구입비 30,00030,000,000원

도서관 중장기발전계획 수립 40,000 0 40,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

본예산 40,000 0 40,000

○도서관 중장기발전계획 수립 용역비

40,00040,000,000원

작은도서관 냉난방비 지원 17,464 0 17,464

도 5,238

시 12,226

307 민간이전 8,187 0 8,187

도 2,455

시 5,732

02 민간경상사업보조 8,187 0 8,187

도 2,455

시 5,732

추경1회 ( 8,187) ( 0) ( 8,187)

(도 2,455) ( 0) ( 2,455)

(시 5,732) ( 0) ( 5,732)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

○사립작은도서관 냉.난방비 지원

( 8,187) ( 0) ( 8,187)

(도 2,455) ( 0) ( 2,455)

(시 5,732) ( 0) ( 5,732)

8,187,000원

402 민간자본이전 9,277 0 9,277

도 2,783

시 6,494

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,277 0 9,277

도 2,783

시 6,494

추경1회 ( 9,277) ( 0) ( 9,277)

(도 2,783) ( 0) ( 2,783)

(시 6,494) ( 0) ( 6,494)

○작은도서관 냉.난방기 지원 ( 9,277) ( 0) ( 9,277)

(도 2,783) ( 0) ( 2,783)

(시 6,494) ( 0) ( 6,494)

9,277,000원

쾌적하고 편안한 이용환경 조성 324,684 227,830 96,854

청사관리 265,726 199,440 66,286

101 인건비 100,968 53,896 47,072

04 기간제근로자등보수 100,968 53,896 47,072

본예산 100,968 53,896 47,072

○주말자료실운영보조 기간제근로자 인건비

52,310

○주말자료실운영보조 기간제근로자 생활임

금 6,307

○주말자료실운영보조 기간제근로자 산재보

험료 469

○자료실운영보조 기간제근로자 인건비 33,957

― 기본급 27,330

― 주휴수당 5,384

― 연차수당 1,243

○자료실운영보조 기간제근로자 생활임금 4,094

― 기본급 3,295

― 주휴수당 649

― 연차수당 150

○자료실운영보조 기간제근로자 보험료 3,831

― 국민연금 1,713

― 건강보험 1,165

6,470원*11명*7시간*105일

780원*11명*7시간*105일

58,617,000원*8/1,000

51,760원*2명*22일*12월

51,760원*2명*52주

51,760원*2명*12월

780원*2명*8시간*22일*12월

780원*2명*8시간*52주

780원*2명*8시간*12월

38,051,000원*45/1,000

38,051,000원*30.6/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

― 노인장기요양보험

77

― 고용보험 571

― 산재보험 305

1,165,000원*65.5/1,000

38,051,000원*15/1,000

38,051,000원*8/1,000

201 일반운영비 47,912 50,758 △2,846

01 사무관리비 47,912 50,758 △2,846

본예산 47,912 50,758 △2,846

○심곡도서관 국유림 사용료 37,844

― 사용료

34,403

― 부가가치세 3,441

○장서소독 8,000

○송내도서관 안내데스크 설치 1,000

○공기청정기 렌탈비

1,068

1,126.1㎡*1,222,000원*25/1,000*365/365

34,403,000원*10%

40원*200,000권

1,000,000원

((42,000원*1대)+(23,500원*2대))*12월

206 재료비 46,992 49,920 △2,928

01 재료비 46,992 49,920 △2,928

본예산 46,992 49,920 △2,928

○환경미화 소모품 구입비 46,992

― 쓰레기봉투 14,400

― 화장지 23,760

― 물비누 2,304

― 자료실 천연향균제 3,360

― 손소독제 1,848

― 자동우산포장비닐 1,320

14,400,000원

23,760,000원

2,304,000원

3,360,000원

1,848,000원

1,320,000원

405 자산취득비 69,854 44,866 24,988

01 자산및물품취득비 69,854 44,866 24,988

본예산 69,854 44,866 24,988

○상동도서관 물품구입비 23,850

― 이동형 앰프 1,800

― 이동형 빔프로젝터 및 스크린 610

― 자료실 딸림자료 서가 500

― 자료실 북트럭 1,340

― 열람실 산소발생기 19,600

○꿈빛도서관 물품구입비 46,004

― 열람실용 책상 21,320

― 열람실용 의자 24,684

1,800,000원

610,000원

500,000원*1개

335,000원*4개

2,800,000원*7대

520,000원*41개

132,000원*187개

상호대차서비스 운영 57,958 27,390 30,568
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

101 인건비 32,178 0 32,178

04 기간제근로자등보수 32,178 0 32,178

추경1회 ( 32,178) ( 0) ( 32,178)

○책 배달원 기간제근로자 인건비 ( 26,088) ( 0) ( 26,088)

― 기본급 ( 20,497) ( 0) ( 20,497)

― 주휴수당 ( 4,659) ( 0) ( 4,659)

― 연차수당 ( 932) ( 0) ( 932)

○책 배달원 기간제근로자 생활임금 ( 3,147) ( 0) ( 3,147)

― 기본급 ( 2,472) ( 0) ( 2,472)

― 주휴수당 ( 562) ( 0) ( 562)

― 연차수당 ( 113) ( 0) ( 113)

○책 배달원 기간제근로자 보험료 ( 2,943) ( 0) ( 2,943)

― 국민연금 ( 1,316) ( 0) ( 1,316)

― 건강보험 ( 895) ( 0) ( 895)

― 노인장기요양보험 ( 59) ( 0) ( 59)

― 고용보험 ( 439) ( 0) ( 439)

― 산재보험 ( 234) ( 0) ( 234)

6,470원*6명*6시간*22명*4일

6,470원*6명*6시간*20주

6,470원*6명*6시간*4월

780원*6명*6시간*22일*4월

780원*6명*6시간*20주

780원*6명*6시간*4월

29,235,000원*45/1,000

29,235,000원*30.6/1,000

895,000원*65.5/1,000

29,235,000원*15/1,000

29,235,000원*8/1,000

201 일반운영비 21,780 23,790 △2,010

01 사무관리비 3,360 3,270 90

본예산 3,360 3,270 90

○상호대차서비스 물품구입 3,360

― 바인더끈 1,760

― 기타 상호대차 필요물품 1,600

2,200원*800개

1,600,000원

02 공공운영비 18,420 20,520 △2,100

본예산 18,420 20,520 △2,100

○상호대차 차량 유지 관리비 18,420

― 차량유지비 18,000

― 차량환경개선부담금 420

500,000원*3대*12월

70,000원*3대*2회

405 자산취득비 4,000 3,600 400

01 자산및물품취득비 4,000 3,600 400

본예산 4,000 3,600 400

○도서반납함 구입 4,0002,000,000원*2개

스마트도서관 운영 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○스마트도서관운영 1,0001,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 시스템 운영 (단위:천원)

도서관 시스템 운영 428,863 403,791 25,072

정보시스템 운영 및 유지관리 197,518 172,355 25,163

201 일반운영비 197,518 172,355 25,163

01 사무관리비 19,500 172,355 △152,855

본예산 19,500 172,355 △152,855

○전산장비 유지보수비 12,500

○신중동역 작은도서관 도서관리프로그램

구입비 7,000

2,500,000원*5개관

7,000,000원

02 공공운영비 178,018 0 178,018

본예산 178,018 0 178,018

○정보보안 유지보수비 11,193

― 방화벽 3,828

― 웹방화벽 3,168

― VPN장비 4,197

○정보시스템 유지보수비 22,927

― H/W(14식) 12,967

― S/W(4식) 9,960

○독서마라톤 홈페이지 유지보수비 1,434

― 홈페이지 864

― 모바일 570

○시립도서관 자동화장비 유지보수비 100,631

― 역곡역 스마트도서관 6,431

― 송내역 스마트도서관

3,253

― 자동화장비(109대)

81,580

― 영상정보시스템(6대) 2,408

― 전자정보실 좌석예약시스템(7대)

6,959

○통합도서관리시스템 유지보수비 41,833

― 도서관리프로그램, 책이음

33,032

― 상호대차, SMS 5,237

― 도서검색엔진 및 통합도서검색서비스

3,564

31,900,000원*12%

26,400,000원*12%

34,970,000원*12%

185,233,000원*7%

83,000,000원*12%

7,200,000원*12%

4,750,000원*12%

98,930,000원*6.5%

100,080,000원*6.5%*6/12월

1,255,071,200원*6.5%

20,064,000원*12%

57,985,000원*12%

2,752,600원*12월

43,640,000원*12%

29,700,000원*12%

네트워크 고품질 서비스 제공 231,345 231,436 △91

201 일반운영비 231,345 231,436 △91

02 공공운영비 231,345 194,685 36,660

본예산 254,445 194,685 59,760
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 시스템 운영 (단위:천원)

○네트워크장비 및 회선 유지보수 32,673

― 네트워크 장비 유지보수비

7,617

― 네트워크 회선 유지보수비

25,056

○시립도서관 통신요금 221,772

― 11개 도서관 직원 및 이용자망 장비임

대료(25대) 28,414

― 11개 도서관 보안장비 임대료(11대)

39,204

― 11개 도서관 이용자망 보안스위치 임대

료(11대) 7,200

― KORNET 국가정보망 16,644

― 10개 도서관 직원망 전용회선 이용료

46,200

― 11개 도서관 이용자망 회선 이용료

76,956

― 11개 도서관 이용자 와이파이 서비스용

(11회선) 3,960

― 스마트도서관 인터넷 사용료(역곡,송내

) 674

― 직영 작은도서관 인터넷 사용료(7회선)

2,520

추경1회 ( 231,345) ( 254,445) ( △23,100)

○시립도서관 통신요금 ( 198,672) ( 221,772) ( △23,100)

― 10개 도서관 직원망 전용회선 이용료

( 23,100) ( 46,200) ( △23,100)

634,750원*12월

2,088,000원*12월

2,367,800원*12월

297,000원*11개관*12월

600,000원*12월

1,387,000원*12월

385,000원*10개관*12월

583,000원*11개관*12월

30,000원*11개관*12월

28,050원*2회선*12월

30,000원*7회선*12월

385,000원*10개관*6월

시민이 참여하는 독서문화 활성화(문화및관광/문화예술

)

181,470 157,030 24,440

국 4,140

도 2,024

시 175,306

책읽는 도시 부천 만들기 181,470 157,030 24,440

국 4,140

도 2,024

시 175,306

테마 문화행사 운영 60,000 21,149 38,851

201 일반운영비 60,000 21,149 38,851

03 행사운영비 60,000 20,000 40,000

본예산 60,000 20,000 40,000

○한 도시 한 책 읽기 15,000

○독서마라톤 대회 행사운영비 2,000

15,000,000원

2,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화(문화및관광/문화예술)

단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

○인문학 콘서트 3,000

○부천 북 페스티벌 40,000

3,000,000원

40,000,000원

독서문화 프로그램 운영 78,180 85,700 △7,520

201 일반운영비 66,180 71,700 △5,520

01 사무관리비 66,180 71,700 △5,520

본예산 66,180 71,700 △5,520

○상동도서관 독서문화프로그램 운영

13,080

○심곡도서관 독서문화프로그램 운영

8,550

○꿈빛도서관 독서문화프로그램 운영

27,350

○책마루도서관 독서문화프로그램 운영

9,600

○송내도서관 독서문화프로그램 운영

7,600

13,080,000원

8,550,000원

27,350,000원

9,600,000원

7,600,000원

301 일반보상금 12,000 14,000 △2,000

09 행사실비보상금 6,000 8,000 △2,000

본예산 8,000 8,000 0

○동화와 함께하는 꼬마인형극

8,000

추경1회 ( 6,000) ( 8,000) ( △2,000)

○동화와 함께하는 꼬마인형극

( 6,000) ( 8,000) ( △2,000)

400,000원*4회*5개소

400,000원*3회*5개소

11 기타보상금 6,000 6,000 0

본예산 6,000 6,000 0

○자원봉사자 실비보상 6,00010,000원*600회

공공도서관 개관시간 연장(운영비) 9,200 15,000 △5,800

국 4,140

도 2,024

시 3,036

201 일반운영비 9,200 15,000 △5,800

국 4,140

도 2,024

시 3,036

01 사무관리비 9,200 15,000 △5,800

국 4,140

도 2,024

시 3,036

본예산 15,000 15,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화(문화및관광/문화예술)

단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

국 7,500

도 2,250

시 5,250

○도서관 연장개관 자료실운영비

15,000

국 7,500

도 2,250

시 5,250

추경1회 ( 9,200) ( 15,000) ( △5,800)

(국 4,140) ( 7,500) ( △3,360)

(도 2,024) ( 2,250) ( △226)

(시 3,036) ( 5,250) ( △2,214)

○도서관 연장개관 자료실운영비

( 9,200) ( 15,000) ( △5,800)

(국 4,140) ( 7,500) ( △3,360)

(도 2,024) ( 2,250) ( △226)

(시 3,036) ( 5,250) ( △2,214)

15,000,000원

9,200,000원

대출서비스 활성화 15,230 15,021 209

201 일반운영비 15,230 15,021 209

01 사무관리비 15,230 15,021 209

본예산 15,230 15,021 209

○회원증 발급용 소모품 구입 7,730

○자동화시스템 발급용지 구입 6,200

○도서소독기 소모품 구입 800

○우수도서회원 상패제작 500

7,730,000원

6,200,000원

200,000원*4개소

100,000원*5개

독서활성화지원 18,860 20,160 △1,300

201 일반운영비 16,860 17,660 △800

01 사무관리비 15,180 15,980 △800

본예산 15,180 15,980 △800

○도서관 홍보비 8,500

― 리플릿 제작 2,500

― 기타 전단지 5,000

― 홍보물 제작 1,000

○도서관 기념품 구입 2,000

○도서관 운영위원회 참석수당

4,200

○전국 도서관대회 참가비 480

1,000원*2,500부

400원*2,500부*5종

1,000,000원

10,000원*200개

70,000원*15명*4회

80,000원*6명

02 공공운영비 1,680 1,680 0

- 13 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화(문화및관광/문화예술)

단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

본예산 1,680 1,680 0

○(사)공공도서관협회비 900

― A등급 300

― C등급 600

○한국도서관협회비 780

― 2등급 340

― 3등급 440

300,000원*1개소

150,000원*4개소

340,000원*1개소

110,000원*4개소

203 업무추진비 2,000 2,500 △500

03 시책추진업무추진비 2,000 2,500 △500

본예산 2,000 2,500 △500

○도서관운영 업무추진 2,0002,000,000원

행정운영경비(상동도서관)(기타/기타) 909,828 833,505 76,323

국 56,634

도 27,687

시 825,507

인력운영비 822,708 746,385 76,323

국 56,634

도 27,687

시 738,387

인력운영비 650,116 534,106 116,010

101 인건비 650,116 534,106 116,010

02 기타직보수 65,611 0 65,611

본예산 21,348 0 21,348

○신중동역사 내 작은도서관 시간선택제임

기제 인건비 19,395

― 기본급(마급) 14,400

― 가족수당 640

― 자녀학비보조수당 1,415

― 직급보조비 735

― 정액급식비 1,040

― 초과근무수당 1,165

○신중동역사 내 작은도서관 시간선택제임

기제 보험료 1,953

― 국민연금 873

― 건강보험 594

― 노인장기요양보험 39

― 고용보험 291

― 산재보험 156

1,800,000원*1명*8월

80,000원*1명*8월

471,400원*1명*3회

105,000원*35/40*1명*8월

130,000원*1명*8월

5,200원*1명*28시간*8월

19,395,000원*45/1,000

19,395,000원*30.6/1,000

594,000원*65.5/1,000

19,395,000원*15/1,000

19,395,000원*8/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 행정운영경비(상동도서관)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

추경1회 ( 65,611) ( 21,348) ( 44,263)

○상동도서관 시간선택제임기제 인건비 ( 40,360) ( 0) ( 40,360)

― 기본급(마급) ( 30,952) ( 0) ( 30,952)

― 가족수당 ( 1,920) ( 0) ( 1,920)

― 자녀학비보조수당 ( 1,869) ( 0) ( 1,869)

― 직급보조비 ( 1,750) ( 0) ( 1,750)

― 정액급식비 ( 2,080) ( 0) ( 2,080)

― 초과근무수당 ( 1,789) ( 0) ( 1,789)

○상동도서관 시간선택제임기제 보험료 ( 3,903) ( 0) ( 3,903)

― 국민연금 ( 1,745) ( 0) ( 1,745)

― 건강보험 ( 1,187) ( 0) ( 1,187)

― 노인장기요양보험

( 78) ( 0) ( 78)

― 산재보험 ( 311) ( 0) ( 311)

― 고용보험 ( 582) ( 0) ( 582)

1,934,500원*4명*4월

120,000원*4명*4월

467,080원*4명*1회

125,000원*35/40*4명*4월

130,000원*4명*4월

5,590원*20시간*4명*4월

38,759,000원*45/1,000

38,759,000원*30.6/1,000

1,187,000원*65.5/1,000

38,759,000원*8/1,000

38,759,000원*15/1,000

03 무기계약근로자보수 584,505 534,106 50,399

본예산 584,505 534,106 50,399

○자료실운영보조 공무직 인건비 530,937

― 기본급 399,628

ㆍ4호봉 97,687

ㆍ5호봉 118,664

ㆍ6호봉 60,052

ㆍ7호봉 101,287

ㆍ14호봉 21,938

― 정액급식비 31,200

― 시간외근무수당 43,029

ㆍ4호봉 10,530

ㆍ5호봉 12,788

ㆍ6호봉 6,464

ㆍ7호봉 10,899

ㆍ14호봉 2,348

― 명절휴가비 33,305

ㆍ4호봉 8,141

ㆍ5호봉 9,889

ㆍ6호봉 5,005

ㆍ7호봉 8,441

ㆍ14호봉 1,829

― 연가보상비 12,748

ㆍ4호봉 3,120

1,628,110원*5명*12월

1,648,110원*6명*12월

1,668,110원*3명*12월

1,688,110원*5명*12월

1,828,110원*1명*12월

130,000원*20명*12월

11,700원*5명*15시간*12월

11,840원*6명*15시간*12월

11,970원*3명*15시간*12월

12,110원*5명*15시간*12월

13,040원*1명*15시간*12월

1,628,110원*50%*5명*2회

1,648,110원*50%*6명*2회

1,668,110원*50%*3명*2회

1,688,110원*50%*5명*2회

1,828,110원*50%*1명*2회

62,400원*5명*10일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 행정운영경비(상동도서관)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ5호봉 3,788

ㆍ6호봉 1,916

ㆍ7호봉 3,228

ㆍ14호봉 696

― 가족수당 7,320

ㆍ배우자 2,400

ㆍ존비속 4,320

ㆍ존비속(셋째이상) 600

― 자녀학비보조수당 3,707

○자료실운영보조 공무직 보험료 53,418

― 국민연금 23,893

― 건강보험 16,247

― 노인장기요양보험

1,065

― 고용보험 7,965

― 산재보험 4,248

○노조가입 조합원 체육대회 경비 지원금

150

63,120원*6명*10일

63,840원*3명*10일

64,560원*5명*10일

69,520원*1명*10일

40,000원*5명*12월

20,000원*18명*12월

50,000원*1명*12월

463,300원*2명*4회

530,937,000원*45/1,000

530,937,000원*30.6/1,000

16,247,000원*65.5/1,000

530,937,000원*15/1,000

530,937,000원*8/1,000

50,000원*3명*1회

공공도서관 개관시간 연장(인건비) 172,592 212,279 △39,687

국 56,634

도 27,687

시 88,271

101 인건비 172,592 212,279 △39,687

국 56,634

도 27,687

시 88,271

03 무기계약근로자보수 172,592 212,279 △39,687

국 56,634

도 27,687

시 88,271

본예산 172,592 212,279 △39,687

국 58,612

도 17,584

시 96,396

○연장개관 공무직 인건비 156,813

― 기본급 117,224

국 58,612

도 17,584

시 41,028

117,224,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 행정운영경비(상동도서관)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 정액급식비 9,360

― 시간외근무수당 12,636

ㆍ4호봉 12,636

― 명절휴가비 9,769

ㆍ4호봉 9,769

― 연가보상비 3,744

ㆍ4호봉 3,744

― 가족수당 480

ㆍ배우자 480

― 야간근무수당 3,600

○연장개관 공무직 보험료 15,779

― 국민연금 7,057

― 건강보험 4,799

― 노인장기요양보험

315

― 고용보험 2,353

― 산재보험 1,255

추경1회 ( 172,592) ( 172,592) ( 0)

(국 56,634) ( 58,612) ( △1,978)

(도 27,687) ( 17,584) ( 10,103)

(시 88,271) ( 96,396) ( △8,125)

○연장개관 공무직 인건비 ( 156,813) ( 156,813) ( 0)

― 기본급 ( 117,224) ( 117,224) ( 0)

(국 56,634) ( 58,612) ( △1,978)

(도 27,687) ( 17,584) ( 10,103)

(시 32,903) ( 41,028) ( △8,125)

130,000원*6명*12월

11,700원*6명*15시간*12월

1,628,110원*50%*6명*2회

62,400원*6명*10일

40,000원*1명*12월

50,000원*6명*12월

156,813,000원*45/1,000

156,813,000원*30.6/1,000

4,799,000원*65.5/1,000

156,813,000원*15/1,000

156,813,000원*8/1,000

117,224,000원

기본경비 87,120 87,120 0

기본경비 87,120 87,120 0

201 일반운영비 36,720 36,720 0

01 사무관리비 34,560 34,560 0

본예산 34,560 34,560 0

○부서운영기본경비 34,560

― 일반수용비 15,360

― 급양비 19,200

40,000원*32명*12월

50,000원*32명*12월

02 공공운영비 2,160 2,160 0

본예산 2,160 2,160 0

○우편요금 2,160300원*600건*12월

202 여비 46,080 46,080 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 행정운영경비(상동도서관)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

01 국내여비 46,080 46,080 0

본예산 46,080 46,080 0

○업무추진기본여비 46,080120,000원*32명*12월

203 업무추진비 4,320 4,320 0

04 부서운영업무추진비 4,320 4,320 0

본예산 4,320 4,320 0

○부서운영업무추진비

4,320(350,000원+(5,000원*2명))*12월
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